

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی **عنوان کرد که هیچ از تشی حتی ارتش امریکا قادر به ایستادگی و مقاومت در برابر نهضت انقلاب اسلامی نیست.** به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری طی سخنانی در ششمین همایش «غزه؛ نماد مقاومت» که در تالار ایوان شمس تهران برگزار شد، با بیان اینکه قیام در راه خدا یک تکلیف الهی است، اظهار داشت:امام می فرماید خدا به امت اسلامی نصیحتی کرده که اگر همه گوش کنند، نصرت الهی نصیب‌شان می شود و آن این است که قیام کنید در راه خدا، چه گروهی و چه انفرادی. سرلشکر جعفری با تأکید بر اینکه امروز شاهد بزرگی انقلاب اسلامی واثرات آن در منطقه هستیم، افزود:از خدا می خواهیم اقدامات مؤثری در مقاومت اسلامی و امتداد آن داشته باشیم.

■ **جنگ تحمیلی:زمینه‌سودر انقلاب**

فرمانده کل سپاه همچنین با بیان اینکه هر سال شاهد یک نصرت در جبهه‌های مختلف انقلاب اسلامی هستیم، گفت:ملت ما در دفاع مقدس هیچ ضعیفی در برابر دشمن از خود نشان نداد و در برابر فشار دشمن تسلیم نشد تا دشمن از این نبرد نتیجه عکس بگیرد. وی اضافه کرد:در جنگ تحمیلی بود که ریشه‌های انقلاب محکم و زمینه‌های صدور آن ایجاد شد. جعفری یادآور شد: در همان مقطع، اسرائیل غاصب به‌دنبال تصرف نیل تا فرات بود و بعد از قطعنامه ۵۹۸بلافاصله به لبنان حمله کرد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه مقاومت لبنان از انقلاب اسلامی الگویی کرد، افزود: چند سال بیشتر طول نکشید که با مقاومتی که در لبنان شکل گرفت، صهیونیست‌ها جنوب لبنان را رها و عقب‌نشینی مفتضحانه‌ای کردند. برای همین بود که دشمنان ناگه ن انقلاب اسلامی و ملت ایران را در حوزه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی هدف حملات مختلف قرار دادند اما نتیجه‌ای نگرفتند و این موضوع شکست‌هایی بر آرای ابادی دشمن به‌دنبال داشت.

جعفری اظهار داشت:وقتی شیطان بزرگ دید نمی تواند کاری کند، دست به نقشه دیگری زد و

حادثه ۱۱ سپتامبر را به راه انداخت تا به کشورهای منطقه و بعد از آن به ایران حمله کند.

■ **هیچ از تشی قادر به مقاومت در برابر انقلاب اسلامی نیست**

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امریکایی‌ها به دنبال ایجاد حاکمیت خودشان در عراق بودند، گفت:اما نتیجه برعکس شد و به‌جای صدام، حکومت طرفدار و هم‌راه انقلاب اسلامی در عراق شکل گرفت، لذا توطئه‌های زیادی برای از بین بردن این حکومت کردند اما عاقبت مجبور به ترک عراق شدند. وی ادامه داد: شش سال طول کشید تا حلقه محاصره و بمباران ایران را شکل دادند تا جمهوری اسلامی را بترسانند اما نتیجه نگرفتند و برای همین بر توطئه‌های داخلی متمرکز شدند.

فرمانده کل سپاه:

سناریوی تجزیه عراق و سوریه را بر هم می‌زنیم



جعفری تأکید کرد: هیچ از تشی حتی ارتش امریکا قادر به ایستادگی و مقاومت در برابر نهضت انقلاب اسلامی نیست. فرمانده کل سپاه خاطر نشان کرد: آنها سیاست‌های خبیث انگلیسی‌را پیش گرفتند و در داخل کشورهای اسلامی اختلاف‌افکنی کردند تا از ظرفیت‌های اسلامی علیه انقلاب اسلامی استفاده کنند و نقش عربستان صهیونیست که از صهیونیست‌ها تندتر شده از اینجا شروع می‌شود. وی گفت: نتیجه اولین جنگ غزه در سال ۲۰۰۸، شکست قاطع رژیم اشغالگر بود و این مقاومت همچنان ادامه داشت و دشمنان باید فکری برای این مقاومت می‌کردند.

■ **فتنه ۸۸:خطرناک‌تر از جنگ تحمیلی**

جعفری در بخش دیگری از سخنان خود به

توطئه‌های داخلی علیه جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت: فتنه ۸۸ خطرناک‌تر از جنگ تحمیلی و هدف آن هم نابودی انقلاب اسلامی بود که با هوشیاری و بصیرت ملت ایران به شکست کشیده شد. فرمانده کل سپاه با اشاره به برخی تلاش‌ها برای به انحراف کشاندن بیداری اسلامی، اظهار داشت: از اینجانش خیانت آل سعود و عربستان نمایان می‌شود که چه خدمتی به امریکا و اسرائیل کرد تا بیداری اسلامی منحرف شود و این کار را در مسیر سرمایه‌گذاری در مصر و حمایت از داعش انجام داد. وی تصریح کرد: در کشوری مثل مصر بیداری اسلامی شکست خورد چون می‌خواست راه‌سازش با امریکا و نمایندگان آن مثل عربستان و اسرائیل را به‌جای مقاومت اسلامی برگزیند.

جعفری ادامه داد: وقتی داعش به عراق حمله کرد و معارضین در سوریه جنگ را شروع کردند، این اقدامات با هدف از بین بردن نظام حاکم بر سوریه به جرم همراهی با انقلاب اسلامی و عدم سازش با امریکا و اسرائیل و عربستان بود.

فرمانده کل سپاه گفت: دنیای استکبار چون می‌دانست در این نبرد شکست می‌خورد، از ظرفیت‌های داخلی استفاده کرد و جبهه النصره و داعش را در عراق و سوریه و لیبی و یمن به‌وجود آوردند تا با انقلاب اسلامی مقابله کنند. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه فلسطین مسئله اصلی جهان اسلام است، گفت: ما سناریوی تجزیه عراق و سوریه را طرحی کاملاً صهیونیستی و امریکایی دانسته و آن‌را بر هم خواهیم زد.

■ **مردم سوریه به تنها راه نجات را مقاومت می‌دانند**

وی با بیان اینکه در مقاومت مردم عراق و سوریه و لیبی دو دستاورد بزرگ داشتیم، تصریح کرد: یکی اینکه‌دل‌های مردم سوریه، عراق، لیبی و کشورهای مقاوم دیگر با انقلاب اسلامی یکی شده،اتفاقی که تا قبل از حمله داعش نیفتاده بود. جعفری ادامه داد: امروز مردم سوریه معتقدند تنها کشوری که واقعا از آنها دفاع کرده ایران است و تنها راه نجات را هم مقاومت می‌دانند. وی گفت: دستاورد دیگر این بود که یک نیروی عظیم بی‌انتهای مردمی مثل بسیج در عراق و سوریه و لیبی در برابر توطئه‌های درونی و بیرونی شکل گرفت که این برای بقای مقاومت و ایستادگی لازم است.

فرمانده کل سپاه خاطر نشان کرد:بیش از ۲۰۰هزار نیروی مردمی سازمان یافته در این کشورها شکل گرفته و این همان نیرویی است که هیچ ارتشی حتی امریکا و اسرائیل هم نمی‌تواند با آن مقابله کند. جعفری یادآور شد: این دستاوردها تا آزادی فلسطین و قدس عزیز ادامه دارد و این پیروزی‌ها نزدیک خواهد بود. وی ادامه داد: امروز غزه با این عرض و طول بسیار کمتر از تهران و تراکم جمعیتی زیادتر از تهران، مردمی غیسور و مؤمن دارد که در برابر رژیم سفاک و تا بن دندان مسلح صهیونیست ایستاده‌اند.

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه

اعضای این شورا با برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک مخالفت کردند، گفت: انتخابات هفتم اسفند در هیچ حوزه‌ای به صورت الکترونیک برگزار نمی‌شود.

به گزارش تسنیم، نجات‌الله ابراهیمیان با اشاره به جلسه دپروز این شورا گفت: در جلسه

دیروز موضوع امکان برگزاری انتخابات الکترونیک مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت اکثریت اعضای شورای نگهبان با برگزاری انتخابات هفتم اسفند به صورت الکترونیک مخالفت کردند.

وی در تشریح بر گزار نشدن انتخابات به صورت الکترونیک افزود: یکی از علل آن این است که با توجه به اینکه ما برای برگزاری انتخابات نیاز به قانون داریم و مجلس شورای اسلامی در آخرین لحظات بررسی طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس، مواد مربوط به انتخابات الکترونیک را حذف کرد، بنابراین قانونی که فضای الکترونیک با فضای سنتی را تطبیق دهد، وجود ندارد و نمی‌توان انتخابات را به صورت الکترونیک برگزار کرد.

سخنگوی شورای نگهبان درباره یکی دیگر از علل برگزاری نشدن انتخابات به صورت الکترونیک گفت: دلیل آن این است که مراجعی که توافق شده بود امنیت و خدشناپذیری سیستم جدید انتخابات الکترونیکی را تأیید کنند، پس از وصول استعلامات امنیت آن را تأیید نکردند.

ابراهیمیان همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا انتخابات الکترونیک در ۱۴ حوزه‌ای که قبلاً برگزار شده بود، امکان برگزاری الکترونیک در این حوزه‌ها وجود دارد یا خیر تصریح کرد: با توجه به تصمیم دیروز شورای نگهبان انتخابات در هیچ حوزه‌ای به صورت الکترونیک برگزار نخواهد شد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: تصمیم دیروز شورای نگهبان منبئ بر برگزار نشدن انتخابات به صورت الکترونیک در نامه‌ای به اطلاع وزارت کشور خواهد رسید.

دولت مراقب بدهدیی امریکا و غرب باشد

آیت‌الله نوری‌همدانی همگان را به رعایت قانون در مسائل انتخابیابی دعوت کرد و با اشاره به اجزای برجام از دولتسران خواست مراقب بدهدیی امریکایی‌ها و طرف‌های مقابل باشند.

به گزارش رسا، آیت‌الله حسین نوری‌همدانی از مراجع تقلید در درس خارج فقه خود در

مسجد اعظم قم با اشاره به اجزای برجام بر ضرورت هوشیاری و مراقبت همه‌جانبه مسئولان نسبت به رفتارهای امریکایی‌ها و نقش آنها و طرف‌های مقابل تأکید کرد.

حضرت آیت‌الله نوری‌همدانی تأکید کرد: در ماجزای برجام همان گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید فرمودند، باید مسئولان هوشیار و آگاه باشند. وی اضافه کرد: در روزهای اخیر اتفاقاتی افتاده و امریکایی‌ها نشان دادند به پنهان‌های مختلف به دنبال عهدشکنی و نقض پیمان هستند. این مرجع تقلید افزود: امریکایی‌ها احتمالاً طی روزها و هفته‌های آینده مباحث دیگری همچون حقوق بشر را مطرح خواهند کرد، به همین دلیل مسئولان ما باید بیش از گذشته هوشیار باشند و دقت کنند خدایی ناکرده حقوق ملت تصییع نشود.

حضرت آیت‌الله نوری‌همدانی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم حفظ و تقویت بیش از پیش وحدت در کشور، ابراز داشت: امروز، روزی است که همه باید با حفظ وحدت و همدلی و انسجام داخلی برای

تعالی کشور کوشند.

وی به مسائل انتخاباتی اشاره و با توصیه همگان به رعایت قانون خاطر نشان کرد: همه باید در تمامی مراحل انتخابات تابع قانون باشند و قانون را

فصل الخطاب بدانند.

حضرت آیت‌الله نوری‌همدانی حضور گسترده مردم در انتخابات را مهم ارزیابی و تأکید کرد: همه باید حضوری پررنگ و گسترده در انتخابات داشته باشیم و وحدت و همدلی خود را به جهانبان نشان دهیم.

استراتژی شکایت فله‌ای

روزنامه کیهان در گزارشی با عنوان «پس از ثبت‌نام فله‌ای نوبت به شکایت فله‌ای رسیده» به موضوع اعلام صلاحیت نامزدهای انتخاباتی توسط هیئت‌های نظارت پرداخته است. این روزنامه در این گزارش می‌نویسد: «بیش از اعلام نتایج احراز صلاحیت‌ها مدعیان اصلاحات در نشریات و رسانه‌های خود از سیاست ثبت‌نام فله‌ای در انتخابات پرده برداشته بودند. آنان معتقد بودند با ثبت‌نام تعداد زیادی از شخصیت‌های عضو این جریان دیگر شورای نگهبان نخواهد توانست وظیفه خود را به خوبی انجام دهد و در نتیجه بسیاری از افرادی که در شرایط طبیعی نمی‌توانند از سد شورای نگهبان عبور کنند، خواهند توانست به مجلس راه یابند.

با قاطعیت شورای نگهبان و رد یا عدم احراز صلاحیت اشخاص فاقد صلاحیت آنان که دیروز به صورت فله‌ای در انتخابات ثبت‌نام کرده بودند علاوه بر جوسازی و حمله به شورای نگهبان سیاست شکایت فله‌ای را در پیش گرفته‌اند تا در صورت رد این شکایات از سوی شورای نگهبان جوسازی خود را تشدید کنند. نگاهی به روزنامه‌های زنجیره‌ای دیروز نشان از این دارد که آنان علاوه بر جوسازی و حمله به شورای نگهبان سیاست فشار به این نهاد مهم از طریق شکایت و تلاش برای ورودن قانون را تشدید کرده‌اند. شکایت بردن به رئیس‌جمهور، بخش شایعاتی مبنی بر تهیه لیستی از نامزدهای رد صلاحیت شده از سوی رئیس‌جمهور برای گرفتن حکم حکومتی، اظهارات غیرمسئولانه برخی از استانداران و همه و همه در کنار شکایت فله‌ای به شورای نگهبان را باید در این راستا مورد ارزیابی قرار داد.»

استقبال شرق از تعریف جرم سیاسی

در روزی که هجمه به شورای نگهبان زبان حال روزنامه‌های زنجیره‌ای بود، روزنامه شرق به استقبال طرح تعریف جرم سیاسی در مجلس رفت. طرحی که به عقیده بسیاری از ناظران سیاسی ایرادات حقوقی فراوانی بر آن وارد است. شرق تیتیر نخست خود را به مصوبه روز گذشته مجلس در خصوص تعریف جرم سیاسی اختصاص داد و در این خصوص نوشت: مجلس نهم در اواسین ماه‌های عمر خود یکی از مهم‌ترین کارهایی را که در دستور داشت به آستانه انجام رساند. دیروز در صحن علنی بهارستان کلیات طرح «جرم سیاسی» با ۱۲۰ رأی موافق، ۲۱ مخالف و هشت رأی ممتنع به تصویب رسید؛ طرحی که پس از گذشت ۳۶ سال از تصویب قانون اساسی، تکلیف بخش معطل‌مانده از اصل ۱۶۸ این قانون را روشن می‌کند. براساس اصل ۱۶۸ قانون اساسی «رسیدگی به جرائم سیاسی و مطبوعاتی علنی است و با حضور هیئت متصفه در محاکم داد‌گستری صورت می‌گیرد. نحوه انتخاب، شرایط و اختیارات هیئت متصفه و تعریف جرم سیاسی را قانون براساس موازین اسلامی معین می‌کند.» اگر جزئیات مصوبه دیروز مجلس در جلسات هفته آینده به تصویب برسد، به تنها مصادق جرم‌هایی که از این پس سیاسی تلقی خواهند شد... روشن می‌شود، بلکه محکومان به جرائم سیاسی هم از مزایای این طرح بازداشت و حبس خود برخوردار خواهند شد. براساس ماده اول این قانون، «هریک از جرائم مطرح در ماده ۲ این قانون، چنانچه باانگیزه اصلاح‌امور کشور، علیه مدیریت و نهادهای سیاسی یا مسئولان دولتی یا خارجی کشور ارتکاب یابد، بدون آنکه مرتکب قصد ضربه‌زدن به اصل نظام را داشته باشد، جرم سیاسی محسوب می‌شود.»

پیدا می‌کنند و ترس و ضعف نفس از آنها دور می‌شود.

نقدی با تأکید بر اینکه هر فردی از خواهران بسیجی برای حفظ دین و ارزش‌ها سختی و مشقت‌های زیادی تحمل می‌کند، گفت: خدایان تلاش و مجاهدت را می‌بیند و نتیجه‌اش را با عنایت و لطف به ملت ایران باز می‌گرداند.

وی خاطر نشان کرد: در حساس‌ترین شرایطی که دشمن برای تحقیر ملت ایران برنانه‌ریزی کرده بود با اراده و خواست خدا، پنج یا شش نیروی پاسدار ۱۰ تفتنگدار متجاوز امریکایی را در خلیج فارس دستگیر می‌شوند و با عنایت خدا نقشه‌های دشمن نقش بر آب شد.

نقدی تأکید کرد: دستگیری این ۱۰ تفتنگدار امریکایی حجت خدا بر مردم ایران بود و ثابت کرد خدا با ملت ایران است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پایان سخنان خود فعالیت بسیج خواهران در عرصه حجاب و عفاف را بسیار مفید و تعیین‌کننده دانسته و افزود: هیچ‌کویی از این بالاتر نیست که با هدایت و افتخار خواهران بسیجی خانمی که بدحجاب بوده، حجاب و پوشش اسلامی را انتخاب کند.

مخالفت اصلاح‌طلبان با شورای نگهبان سابقه طولانی دارد

استد بر برخی مواقع اطلاعات آنها ناقص باشد یا مشکلات دیگری وجود داشته باشد که آن اشکالات نیز قابل توجه است و بنده منکر این موضوع نیستم. وی ادامه داد: بسیاری از ثبت‌نام‌کنندگان مجلس شورای اسلامی اصولاً مورد ششاسایی کامل قرار نمی‌گیرند و برای آنها عدم صلاحیت اعلام نمی‌شود بلکه عدم‌احراز صلاحیت اعلام می‌شود.

دبیر کل حزب مؤتلفه با اشاره به حجم بالای ثبت‌نام برای انتخابات مجلس توسط اصلاح‌طلبان تصریح کرد: تردیدی نیست اصلاح‌طلبان از ماه‌های قبل تصمیم گرفتند تعداد زیادی را برای نام‌نویسی در انتخابات مجلس دهم تغیب کنند، البته نام‌نویسی تعداد زیاد آنها همگی مربوط به ترغیب اصلاح‌طلبان نیست بلکه عده‌ای نیز هیچ ارتباطی به اصلاح‌طلبان ندارند و در دوره‌های قبلی نام‌نویسی نکرده‌اند و خودشان تشخیص داده‌اند که برای نام‌نپدی نام‌نویسی کنند.

حیبیی در باره هدف اصلاح‌طلبان از ثبت‌نام گسترده در انتخابات مجلس دهم خاطر نشان کرد: اینکه اصلاح‌طلبان در دوره مجلس دهم با عددی بسیار بالاتر از دوره‌های قبلی وارد نام‌نویسی شدند، می‌تواند ادعاهای مخالفان شورای نگهبان باشد و مهم‌ترین علت این امر این باشد که شورای نگهبان را به ردصلاحیت‌های افراد به صورت گسترده متهم کند.



رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر اینکه ایجاد پایگاه‌های مقاومت بسیج و فعالیت آنها به نوعی ایجاد قدرت می‌کنند، خاطر نشان کرد: وقتی مردم بر اساس اعتقاد و باور دور هم جمع می‌شوند و با یک هدف، کاری را دنبال می‌کنند قدرتی بزرگ تولید می‌شود.

وی افزود: مردم با عضویت و فعالیت در بسیج اعتماد به نفس ملی

زور نمی‌فهمند. وی با اشاره به اینکه مستکبرین و زورمداران تمام منافع و سرمایه‌های دنیا را نفع خود مصادره می‌کنند، اظهار داشت: اگر قدرتمند نیابیم مستکبرین و زورگویان همان بلایی را که بر سر ملت‌های دنیا آورده‌اند بر سر ما هم خواهند آورد و ثروت و سرمایه ملت ایران را به تاراج می‌برند.

جانشین فرمانده کل سپاه در امر بسیج خاطر نشان کرد: لغو تحریم بانک سپه و باز پس‌گیری یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار از اموال بلوکه شده ایران پس از ۳۶ سال نشان داد که امریکا جز زبان زور نمی‌فهمد.

وی ادامه داد: این پول مربوط به بیانهی الجزایر بوده و هنوز به‌تاز ۳۶ سال پیش از ۵۰ میلیارد دلار آن، باید برگردانده شود. امریکا پس از سال‌ها مذاکره، بحث و پیگیری از طریق دادگاه لاهه و اریزنی‌ها، مخلف حاضر نشده آن را مطابق تعهد خود بازگرداند.

نقدی تأکید کرد: باز پس‌گیری این مبلغ در قبال آزادی جاسوس امریکایی انجام شده و ربطی به جریان مذاکرات ندارد.

وی ادامه داد: راه گرفتن حق از مستکبرین، قدرتمند شدن است و باید هر روز قوی‌تر و قوی‌تر شویم.

کوتاه

حجت‌الاسلام رهبر: هجمه‌ها علیه شورای نگهبان تازگی ندارد

از اول انقلاب تا امروز استمرار داشته و تا آخر هم خواهد ماند. امام جمعه موقت اصفهان تأکید کرد: براساس فرموده‌های امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری تصمیمی که در شورای نگهبان گرفته می‌شود، تصمیم کاملاً صحیحی است و در نتیجه مواضع، نقل‌قول‌ها و سخنانی که امروز در مقابل عملکرد صحیح شورای نگهبان می‌بینیم کاملاً غلط و مغایر با منویات ولایت است. عضو کمیسیون قضایی مجلس هشتم با اشاره به حضور جریان‌های خاص در روند تخریب شورای نگهبان افزود: هستند گروه‌های توهین، تهدید، جوسازی علیه قانون و سازمان‌های متولی قانون که همیشه در این مواقع شروع می‌کنند به حمله، توهین، تهدید، جوسازی علیه قانون و سازمان‌های متولی قانون که این مسبق به سابقه است و اتفاق جدیدی در عرصه سیاسی نیست. امام جمعه موقت اصفهان درباره پایبندی به تمام چارچوب‌های قانونی کشور اظهار داشت: وقتی یک مسئله‌ای قانونی می‌شود، در چارچوب مسئولیت‌های سازمانی باید یا به این قانونی عمل کرد اینطور نیست که کسی بتواند براساس سلیقه خودش رفتار کند. موضع شورای نگهبان هم همیشه در چارچوب قانون مطلق بوده و است. شورای نگهبان بر اساس وظیفه دینی و قانونی که بر عهده دارد فارغ از هرگونه جانبداری تصمیم خود را گرفته و می‌گیرد. اینطور نیست که هر کس هر زمانی وقتی دید نظر شورا بر وفق و مراد دلش نیست بر شورای نگهبان ایراد بگیرد.

بهارستان

به گزارش فارس، منصور حقیقت‌پور نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به آغاز اجرای برجام گفت: طبق قانون کنترل و نظارت بر وضعیت اجرای برجام بر عهده کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس است و اولویت اول کاری ما در شرایط فعلی نظارت بر حسن اجرای برجام است.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست

مجلس عنوان کرد که کمیسیون گزارش‌های لازم را از دستگاه ذی‌ربط درباره برداشته شدن تحریم‌ها دریافت و ضمن بررسی گزارش وزیر امور خارجه گزارشی را در این باره به صحن علنی مجلس ارائه خواهد کرد.